cEsc4o ao cjo (DE yyigiqo
c4SflJJ\rICI(p)4L (DE cBRq?fi o qIcRyiI
gabinete do cPresidente

LEI MUNICIPAL No 2233 DE 24 DE JUNHO DE 2013

EMENTA: DA DENOMINAçAO
AO BEM PUBLICO."

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA1, Estado do Rio de Janeiro,
no uso de suas atribuicOes legais aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 0  - Passa a denominar-se "RUA JOAO LUIZ DE CASTRO' a rua
Projetada A, transversal a Rua da Saudade próximo ao no ioi em Ipiabas nesta.

Art. 2 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicacao, revogando-se as
disposicOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 24 DE JUNHO DE 2013.

ESPEDITO 	TEIRO DE ALMEIDA
Prefeito em exercIcio

Projeto de lei n° 031/2013
Autor: Joel de Freitas Tinoco

cPraça fNiCo cPeçanfia n° 07— Centro - (Barra do Piraz'-R7 CEP 2 7123-020
'7Cc.: (2 4)24439650 'Fa (24) 24439673